
KUJCP0188BSG

SMLOUVA O DÍLO 
č. SDL/OZZL/052/14

dodatek č. 1 /2014

S m luvn í strany:

Zhotov ite l:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Č ís lo  účtu:
zhotovite l je  p látcem  DPH 
(dále jen zhotovitel)

O bjednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
Zástupce ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Č ís lo  účtu:
IČ:
DIČ:
(dále jen objednatel)

Ing. J iří M arek
C h va lkov22 , Č ížkra jice, 374 01 T rhové Sviny
Ing. J iřím  M arkem
40712630
C Z 6610171711
0563222379/0800

Jihočeský kraj
U Z im ního  stad ionu 1952/2, Č eské Budějovice, PSČ 370 76 
Mgr. J iřím  Z im olou, he jtm anem  
Ing. M ilan V lášek, Bc. Petr S teh lík  
Č SO B a.s.
199783072/0300
70890650
CZ70890650

uzavíra jí na zák ladě ustanoven í č lánku V I, odst. 4  sm louvy o d ílo  č. SD L/O ZZL/052/14  tento
dodatek:

Při kontro le  lokality Radom ilická m okřina bylo ob jedna te lem  zjištěno, že  s tav vege tace  (ze jm éna 
kvetoucí jed inc i hořce hořepníku) neum ožňu je  sp lnění požadovaného term ínu dokončení prací, který 
byl s oh ledem  na stav  v  předchozích le tech stanoven na 30.9. P rotože je  nutné dokončení zásahu až 
po odkvě tu  a vysem enění hořců, k teré  lze d le  aktuá ln ího  stavu předpokládat po 15.10., ob jednate l po 
dom luvě se zhotov ite lem  posouvá term ín dokončení prací na 30.10.

V  příloze 1 sm louvy: Tabu lka  lokalit s  uvedením  požadovaného  plnění, term ínu p lnění a 
m axim áln í ceny za  proveden í práce

se nah razu je  řádek:

CB

Plocha RM-R: 
ruční kosení nebo 
kosení lehkou 
mechanizací, 
plochy z  hořci až  
po odkvětu a 
vysemenění 
(plocha u 1 R _

mokřina kosení ručně vedenou sekačkou nebo křovinořezem smrkového lesíka 
na západě - 
bezkolencové 
louky), sběr a 
odvoz travní 
hmoty mimo 
ZC H U , polomy v 
plochách ke 
kosení odstranit.

9,50 30.9. 249 900,00 Kč 302 379 ,00  Kč

1



tím to  řádkem :

Radomilická
mokřina

Plocha RM-R. 
ruční kosení nebo 
kosen! lehkou 
mechanizací, 
plochy z  hořci až  
po odkvětu a 
vysemenění 
(plocha u

kosení ručně vedenou sekačkou nebo křovinořezem smrkového lesíka 
na západě - 
bezkolencové 
louky), sběr a 
odvoz travní 
hmoty mimo 
ZC H U , polomy v 
plochách ke 
kosení odstranit.

9,50 249 900,00 Kč 302 379,00 Kč

Zm ěna obsahu sm louvy spočívá v  posunutí te rm ínu dokončení prací na lokalitě  R adom ilická m okřina 
z  30.9. na 30.10. Zbýva jíc í obsah sm louvy se nem ění.

V  Č eských Budějovicích dne 2 3. 09. 2014 V  Českých Budějovicích dne 23 . 09. 2014

Za objednate le: Za zhotovite le:

2


